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2025-2029 жылдарға арналған "Интергаз Орталық Азия" АҚ "Шымкент" 

магистральдық газ құбырлары басқармасы филиалының "Полторацкое" желілік 

өндірістік басқармасы үшін атмосфераға зиянды (ластаушы) заттардың жол 

берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасын түзету. бойынша қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасы 
 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, 

облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы 

органының атауы: Түркістан облысы Жетісай ауданы әкімінің аппараты ауданы әкімінің 

аппараты» мемлекеттік мекемесі 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

2025-2029 жылдарға арналған "Интергаз Орталық Азия" АҚ "Шымкент" магистральдық 

газ құбырлары басқармасы филиалының "Полторацкое" желілік ӛндірістік басқармасы 

үшін атмосфераға зиянды (ластаушы) заттардың жол берілетін шығарындылары 

нормативтерінің жобасын түзету.    (қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 

аппаратының атауы. 

ҚР Экология және табиғи ресурстар министрлігінің "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-

талдау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны  

4. Кӛзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 

Түркістан облысы Жетісай ауданы 40°45' 00 солтүстік ендік. 68°15'00 шығыс бойлық 

(кӛзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

5. Кӛзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: 

Түркістан облысы Жетісай ауданы 40°45' 00 солтүстік ендік. 68°15'00 шығыс бойлық (белгіленген 

кӛзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында 

қоғамдық тыңдаулар ӛткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

"Интергаз Орталық Азия" АҚ "Шымкент" магистральдық газ құбырлары басқармасының 

құрылымдық бӛлімшесі ҚР, 160005, ҚР, Шымкент қ., Қонаев к-сі, 83/1 БСН 

150541009958,87018211723, a.nurzhankyzy@ica.kz, https://intergas.kz/ru/umg-shymkent/ 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары) 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау 

жӛніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік 

экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен 

байланыс деректері. 

Заңды мекен-жайы: "Squadro Group" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Астана қаласы, 

"Алматы" ауданы, Бейімбет Майлин кӛшесі, 23 үй, 351 пәтер, БСН 191040031207,info@squadro.kz. 

https://squadro.kz/. 87083332208    

 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары)   

8. Қоғамдық тыңдаулар ӛткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы 

ӛткізілетін күн (күндер) және уақыт): Ӛткізу күні: 28/10/2025 сағат 11: 00-де Ӛтетін орны; 

Түркістан облысы, Жетісай ауданы.Жетісай қаласы, Жетісай ауданының әкімдігі Әуезов кӛшесі 20 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және аяқталу 

уақыты, тыңдаулар ӛткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар 

ұзартылатын жағдайда барлық күндер кӛрсетіледі) 
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9. Бастамашы жіберген сұрату хатының кӛшірмесі және қоғамдық тыңдауларды ӛткізу шарттарын 

келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап 

хаттың кӛшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

Осы Хаттамаға 1-қосымша 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

қоса беріледі. 

Осы хаттамаға 2-қосымша 

11. Қоғамдық тыңдаулар ӛткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі жолдармен 

таратылды: 

1) Біріңғай экологиялық порталда; https://ndbecology.gov.kz/  

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-

resurstar?lang=kk  
      (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар 

аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

(облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын 

кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 

құралдарында:Республикалық"Қызмет" 19.09.2025 №35 (727) газеті Осы хаттамаға 3-

қосымша (газеттегі хабарландырудың атауын, нӛмірін және жарияланған күнін кӛрсету, 

сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар ӛткізілетіндігі 

туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

"Хан"Телерадиокомпаниясы 22.09.2025 ж шығ№ 22/09/02 Осы хаттамаға 3-қосымша (теле- 

немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді кӛрсету, теле немесе 

радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар ӛткізілетіндігі туралы хабарландырудың 

видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс)       

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, 

кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, 

Түркістан облысы Жетісай ауданы әкімінің аппараты мекенжайы бойынша хабарландыру тақтасы 

4-қосымша  2 дана хабарландыру. 

      Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:Тыңдау  хатшысы ретінде бірауыздан 

Рыстафин Т.Д "Squadro Group" ЖШС экологы сайланды 

Хатшы Рыстафин Т. Д. – "қарсы емес" - 26, "қарсы" -___0_, Қалыс қалды -___0____ 

      (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын кӛрсету: "қарсы 

емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

Қоғамдық тыңдаулар регламенті. "қарсы емес" - 26, "қарсы" -___0_, Қалыс қалды -___0____ 

(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын кӛрсету: "қарсы емес", "қарсы", 

"қалыс қалды" 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы   "Squadro Group" ЖШС менеджері Рыстафина Б.Н., Баяндама   5-

қосымша  (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ӛкілі болып 

отырған ұйымның атауы) Баяндама   5-қосымша  

баяндаманың тақырыбы 2025-2029 жылдарға арналған "Интергаз Орталық Азия" АҚ "Шымкент" 

магистральдық газ құбырлары басқармасы филиалының "Полторацкое" желілік ӛндірістік 

басқармасы үшін атмосфераға зиянды (ластаушы) заттардың жол берілетін шығарындылары 

нормативтерінің жобасын түзету., 24 бет, сызба 1, 
 (баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың 

саны) 

      Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

 

https://ndbecology.gov.kz/
https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-resurstar?lang=kk
https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-resurstar?lang=kk
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14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына сәйкес 

жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды ӛткізу барысында айтылған барлық 

ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары 

мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде 

қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы 

жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

 15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы туралы пікірі 

(негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және оларды түсінудің 

қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: 

Ауыл тұрғындарынан пікірлер мен ұсыныстар түскен жоқ  

 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ӛкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер мен 

ұсыныстар) 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

17. Қоғамдық тыңдаулардың тӛрағасы: 

Әлмеш.Н. С          

Әкімнің орынбасары 28.10.2025 ж ___________________ 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ӛкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, 

күні) 

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

Рыстафин Т.Д "Squadro Group" ЖШС экологы сайланды __________________  

 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ӛкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, 

күні) 

Қоғамдық тыңдаулар ӛткізілгенге дейін және ӛткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 

ӛкілі болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің 

тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса) және/немесе лауазымы, 

ӛкілі болып отырған ұйымның 

атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаға

н ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

- - - - 

 

 

 

 

 

 

 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K2000000350#z1
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Қосымша 1 
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Қосымша 2 
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Қосымша 3 
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"Squadro Group"ЖШС 

"Полторацкое" желілік-ӛндірістік басқармасы үшін қоршаған ортаны қорғау саласындағы 

жобалық құжаттама бойынша қоғамдық тыңдауларға арналған баяндама 

Қайырлы күн, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар! 

Сіздің назарыңызға 2025-2029 жылдарға арналған "Интергаз Орталық Азия" АҚ "Шымкент" 

магистральдық газ құбырлары басқармасы филиалының "Полторацкое" желілік-ӛндірістік 

басқармасы үшін қоршаған ортаны қорғау саласындағы жобалық құжаттама ұсынылады. 

Баяндамашы: Рыстафина Ботагӛз Нұрғазықызы "Squadro Group"ЖШС қызметкері.  

1.Кәсіпорын туралы жалпы мәліметтер 

"Полторацкое" желілік-ӛндірістік басқармасы - "Шымкент" магистральдық газ құбырлары 

басқармасының құрылымдық бӛлімшесі. 

Кәсіпорын Түркістан облысы Сарыағаш ауданы Жібек Жолы ауылынан солтүстік-батысқа қарай 

700 метр жерде орналасқан. Негізгі қызмет түрі облыс аумағы бойынша табиғи газды тасымалдау 

болып табылады. Жұмыс тәулік бойы, жылына 365 күн жүргізіледі. 

Газ Ӛзбекстан Республикасының кен орындарынан Бұқар газды ауданы – Ташкент – Бішкек – 

Алматы магистральдық газ құбыры арқылы түседі. Желілік-ӛндірістік басқару құрамына 

"Жетісай" МТҚ-дан "Самсоновка"МТҚ-ға дейін газдың сенімді берілуін қамтамасыз ететін газ 

құбырының үш тізбегі кіреді. 

2. Рұқсат етілген шығарындылар (РЕШ)нормативтерінің жобасы 

Жоба 2025 жылғы наурыздағы жағдай бойынша атмосфераға зиянды заттар шығарындыларының 

кӛздерін толық түгендеу негізінде әзірленді. 

Ол шығарындылар санын есептеуді, ластаушы заттардың таралуын талдауды және ауаға әсерді 

азайту шараларын қамтиды. 

Кәсіпорында 255 шығарындылар кӛзі жұмыс істейді, оның ішінде 237 ұйымдастырылған және 18 

ұйымдастырылмаған. Барлығы ластаушы заттардың 38 түрі шығарылады. 

Жалпы шығарындылар жылына 7025,86 тоннаны құрайды, бұл алдыңғы нормативтерге қарағанда 

523 тоннаға артық. Негізгі ұлғаю газ құбырларында жоспарлы жӛндеу жұмыстарын жүргізуге 

байланысты. 

Жер бетіндегі концентрацияларды есептеу "ЭРА 3.0" бағдарламалық кешенін пайдалана отырып 

орындалды. 

Нәтижелер ластаушы заттардың барлық концентрациясы елді мекендер үшін шекті рұқсат етілген 

концентрациядан (ШРК) аспайтынын кӛрсетті. 

Санитариялық-эпидемиологиялық қызметтің және мемлекеттік экологиялық сараптаманың 

қорытындысына сәйкес объект санитариялық-қорғау аймағының мӛлшерімен санитариялық 

сыныптаманың екінші сыныбына жатады: 

* компрессорлық станциялар үшін-700 м, 

* газ тарату станциялары үшін-500 м. 
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Объектінің экологиялық әсер ету санаты-II санат. 

 

3. Рұқсат етілген төгінділер (РЕТ)нормативтерінің жобасы 

Жобаның мақсаты-КС-4 "Полторацкое" сарқынды суларын сүзу алаңдарына ағызу шарттары мен 

нормаларын анықтау. 

Ағынды сулардың екі шығарылымы қарастырылды: 

1. № 1 шығарылым-ЛОС-50 орнатқаннан кейін тазартылған тұрмыстық ағынды сулар 

(тәулігіне 50 м3); 

2. № 2 шығарылым-жабдықтарды, резервуарлар мен автокӛліктерді жуудан ӛндірістік-

жаңбыр ағындары. 

Жалпы қалпына келтіру: 

* №1 шығарылым бойынша — жылына 4,72 т, 

* №2 шығарылым бойынша — жылына 1,49 т. 

Ағынды суларды тазарту қондырғыларына ағынды сулардың нормативтік сапасын қамтамасыз 

ететін тұндырғыштар, аэротенктер, тазарту қондырғысы және сүзу алаңдары кіреді. 

4. Қалдықтарды басқару бағдарламасы (ҚББ) 

Бағдарламаның негізгі мақсаты-кәсіпорынды пайдалану кезінде пайда болатын қалдықтардың 

кӛлемі мен қауіпті қасиеттерін біртіндеп азайту. 

Қалдықтардың барлық түрлері, олардың пайда болуы, жиналуы, сақталуы, тасымалдануы және 

жойылуы қарастырылады. 

Кәсіпорында қалдықтарды басқарудың бірыңғай жүйесі жұмыс істейді, оның ішінде 10 кезең — 

түзілуден және сұрыпталудан бастап кәдеге жаратуға беруге дейін. 

Бағдарламаның іс-шаралары аз қалдықты технологияларды енгізуге, материалдарды қайта 

пайдалануға, қалдықтарды қайта ӛңдеуге және қауіпсіз сақтауды қамтамасыз етуге бағытталған. 

Бағдарламаны іске асырудан күтілетін нәтижелер: 

* қалдықтардың қоршаған ортаға зиянды әсер ету деңгейін тӛмендету; 

* қалдықтармен жұмыс істеу жүйесін жетілдіру; 

* экологиялық қауіпсіз сақтау мен кәдеге жаратуды қамтамасыз ету; 

* қалдықтардың жекелеген түрлерін қайта пайдалану. 

 

5. Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы (ӨЭББ) 
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Ӛндірістік экологиялық бақылау БАҒДАРЛАМАСЫ Қазақстан Республикасы Экологиялық 

Кодексінің 182-бабына сәйкес әзірленді. 

Бұл кәсіпорынның табиғатты қорғау қызметін реттейтін негізгі ішкі құжат. 

Бағдарламаның негізгі міндеттері: 

* табиғат қорғау заңнамасы талаптарының сақталуын қамтамасыз ету; 

* ауаның, судың, топырақтың, радиациялық фонның жай-күйін жүйелі бақылау; 

* шығарындылар мен шығарындылар кӛздерін бақылау; 

* қызметкерлерді оқыту және экологиялық жауапкершілікті арттыру; 

* жұртшылықты ақпараттандыру. 

Бағдарламада бақылаулардың, ішкі тексерулердің және анықталған бұзушылықтарды жою 

жӛніндегі шаралардың жоспар-кестелері қамтылады. 

 

6. Қорытындылар 

Барлық әзірленген жобалар —қоршаған ортаға теріс әсерді азайтуға және ӛндірістік қызметтің 

экологиялық қауіпсіздігін қамтамасыз етуге бағытталған. 

Кәсіпорын Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының талаптарына сәйкес жұмыс 

істейді және табиғат қорғау іс-шараларының тиімділігін арттыру бойынша тұрақты жұмыс 

жүргізеді. 

 

Осы жобаларды 2025-2029 жылдары іске асыру: 

* орналастыру аймағында тұрақты экологиялық жағдайды сақтау желілік-ӛндірістік басқару; 

* шығарындыларды, тӛгінділерді және қалдықтарды бақылауды қамтамасыз ету; 

* қоршаған ортаның ластану қаупін азайту; 

* кәсіпорынның және оның қызметкерлерінің экологиялық мәдениетінің деңгейін арттыру. 

Назар аударғаныңыз үшін рахмет! 

Сіздің сұрақтарыңызға жауап беруге дайын. 
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Доклад для общественных слушаний по проектной документации в области охраны 

окружающей среды для ЛПУ «Полторацкое» 

Добрый день, уважаемые участники общественных слушаний! 

Вашему вниманию представляется проектная документация в области охраны окружающей среды 

для линейно-производственного управления «Полторацкое» филиала УМГ «Шымкент» АО 

«Интергаз Центральная Азия» на период 2025–2029 годов. 

Докладчик: Рыстафина Ботагоз Нургазыевна сотрудник ТОО «Squadro Group» 

1. Общие сведения о предприятии 

ЛПУ «Полторацкое» — это структурное подразделение Управления магистральных газопроводов 

«Шымкент». 

Предприятие расположено в 700 метрах северо-западнее села Жибек-Жолы Сарыагашского 

района Туркестанской области. Основным видом деятельности является транспортировка 

природного газа по территории области. Работа ведѐтся круглосуточно, 365 дней в году. 

Газ поступает с месторождений Республики Узбекистан по магистральному газопроводу 

Бухарский газоносный район – Ташкент – Бишкек – Алматы. В состав ЛПУ входят три нитки 

газопровода, обеспечивающие надѐжную подачу газа от ГРС «Джетысай» до ГРС «Самсоновка». 

2. Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ) 

Проект разработан на основании полной инвентаризации источников выбросов вредных веществ в 

атмосферу по состоянию на март 2025 года. 

Он включает расчѐты количества выбросов, анализ рассеивания загрязняющих веществ и 

мероприятия по снижению воздействия на воздух. 

На предприятии функционирует 255 источников выбросов, из них 237 организованных и 18 

неорганизованных. Всего выбрасывается 38 видов загрязняющих веществ. 

Суммарные выбросы составляют 7025,86 тонн в год, что на 523 тонны больше, чем по 

предыдущим нормативам. Основное увеличение связано с проведением плановых ремонтных 

работ на газопроводах. 

Расчѐты приземных концентраций выполнены с использованием программного комплекса «ЭРА 

v3.0». 

Результаты показали, что все концентрации загрязняющих веществ не превышают предельно 

допустимые нормы (ПДК) для населѐнных пунктов. 

Согласно заключению санитарно-эпидемиологической службы и государственной экологической 

экспертизы, объект относится ко второму классу санитарной классификации, с размерами 

санитарно-защитной зоны: 

 для компрессорных станций — 700 м, 

 для газораспределительных станций — 500 м. 

Категория экологического воздействия объекта — II категория. 

3. Проект нормативов допустимых сбросов (НДС) 

Цель проекта — определить условия и нормы сброса сточных вод КС-4 «Полторацкое» на поля 

фильтрации. 

Рассмотрены два выпуска сточных вод: 
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1. Выпуск №1 — очищенные бытовые сточные воды после установки ЛОС-50 (50 м³/сутки); 

2. Выпуск №2 — производственно-дождевые стоки от промывки оборудования, резервуаров 

и автотранспорта. 

Суммарные сбросы составляют: 

 по выпуску №1 — 4,72 т/год, 

 по выпуску №2 — 1,49 т/год. 

Очистные сооружения включают отстойники, аэротенки, блок доочистки и поля фильтрации, 

обеспечивающие нормативное качество сбрасываемых вод. 

4. Программа управления отходами (ПУО) 

Основная цель программы — постепенное сокращение объѐмов и опасных свойств отходов, 

образующихся при эксплуатации предприятия. 

Рассмотрены все виды отходов, их образование, сбор, хранение, транспортировка и утилизация. 

На предприятии действует единая система управления отходами, включающая 10 этапов — от 

образования и сортировки до передачи на утилизацию. 

Мероприятия программы направлены на внедрение малоотходных технологий, повторное 

использование материалов, переработку отходов и обеспечение безопасного хранения. 

Ожидаемые результаты реализации программы: 

 снижение уровня вредного воздействия отходов на окружающую среду; 

 совершенствование системы обращения с отходами; 

 обеспечение экологически безопасного хранения и утилизации; 

 повторное использование отдельных видов отходов. 

5. Программа производственного экологического контроля (ПЭК) 

ПЭК разработан в соответствии со статьѐй 182 Экологического кодекса Республики Казахстан. 

Он является основным внутренним документом, регулирующим природоохранную деятельность 

предприятия. 

Основные задачи программы: 

 обеспечение соблюдения требований природоохранного законодательства; 

 систематический контроль за состоянием воздуха, воды, почвы, радиационного фона; 

 мониторинг источников выбросов и сбросов; 

 обучение и повышение экологической ответственности персонала; 

 информирование общественности. 

Программа включает план-графики наблюдений, внутренних проверок и мер по устранению 

выявленных нарушений. 

6. Выводы 

Все разработанные проекты — НДВ, НДС, ПЭК и ПУО — направлены на минимизацию 

негативного воздействия на окружающую среду и обеспечение экологической безопасности 

производственной деятельности. 

Предприятие работает в соответствии с требованиями действующего законодательства 

Республики Казахстан и ведѐт постоянную работу по повышению эффективности 

природоохранных мероприятий. 
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Реализация данных проектов в 2025–2029 годах позволит: 

 поддерживать стабильную экологическую обстановку в районе размещения ЛПУ; 

 обеспечить контроль за выбросами, сбросами и отходами; 

 минимизировать риски загрязнения окружающей среды; 

 повысить уровень экологической культуры предприятия и его персонала. 

Благодарю за внимание! 

Готов ответить на ваши вопросы. 

 

 

 

 


